TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /QĐ-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 06 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng Chi cục Thi hành án dân sự năm 2020

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 7 tháng 6 năm 2018 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-BTP ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Bảng Tiêu chí chấm điểm thi đua, xếp hạng các

cơ quan Thi hành án dân sự địa phương năm 2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng các Chi cục Thi hành án dân sự thuộc Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Tuyên Quang năm 2020, cụ thể như sau:

Hạng A (Xuất sắc): 07 đơn vị.

          (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Các cơ quan Thi hành án dân

sự tỉnh Tuyên Quang, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng,

Trưởng các Phòng chuyên môn, Chi cục trưởng các Chi cục Thi hành án dân

sự trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                         CỤC TRƯỞNG
- Tổng cục THADS (để b/c);

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

   thuộc tỉnh (để phối hợp);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lãnh đạo Cục THADS;

- Trang thông tin điện tử Cục (đăng tải);

- Lưu: VT, TCCB (Nam).

                                                                                        Nguyễn Tuyên

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

XẾP HẠNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-CTHADS ngày 06 tháng 10 năm 2020

của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang)

STT Đơn vị Điểm đạt được Xếp hạng

(A/B/C/D)

1
Chi cục THADS thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang
197/200

A

(Xuất sắc)

2
Chi cục THADS huyện Yên Sơn,

tỉnh Tuyên Quang
194/200

A

(Xuất sắc)

3
Chi cục THADS huyện Sơn Dương,

tỉnh Tuyên Quang
197/200

A

(Xuất sắc)

4
Chi cục THADS huyện Hàm Yên,

tỉnh Tuyên Quang
197/200

A

(Xuất sắc)

5
Chi cục THADS huyện Chiêm Hóa,

 tỉnh Tuyên Quang
197/200

A

(Xuất sắc)

6
Chi cục THADS huyện Na Hang,

tỉnh Tuyên Quang
192/200

A

(Xuất sắc)

7
Chi cục THADS huyện Lâm Bình,

tỉnh Tuyên Quang
192/200

A

(Xuất sắc)

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T09:25:28+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T09:25:43+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T09:25:57+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T09:27:09+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T09:27:22+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!